
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528027N

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Venieev
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona Kadastrale Nr. 8220, Nr. Pasurie 
3/491+4-4, Kompleksi Kontakt, prane 21  Dhjetorit 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Import, Eksport i 

produkteve bimore, Vanilie, Erëza të ndryshme etj. 
Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave si: Pajisje 
profesionale për bare, piceri, hoteleri, etj. Shoqëria mund të 
bëjë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të pasurive të 
luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të 
kredisë pa kufizim shume, të nevojshme apo të dobishme për 
arritjen e objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë 
ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë 
kuota apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm ose të ndryshëm. Të marri financime nga institute 
të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo 
private, duke dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale 
dhe personale. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj në çdo kohë siç parashikohet në këtë 
Statut.
Anxhela Seitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnxhelaSeitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UesliPrekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Venieev
E-Mail: anxhelaseitaj@hotmail.com  
Telefon: 0699409797  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267234-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280705-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Import, Eksport i produkteve 
bimore, Vanilie, Ereza te ndryshme etj.  Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme  dhe të pasurive të paluajtshme, financiare 
dhe të kredisë pa kufizim shume,  të nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të 
shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të 
marrë kuota apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te ndryshem. 
Të marri financime nga institute të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore 
apo private, duke dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale  dhe personale. Shoqëria 
ka të drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet në këtë 
Statut.  ")          u be            ("Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Import, Eksport i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB60A2-5891-4AFB-A69E-2CE642614DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526497A-B074-46D7-94D3-63427BC4A60B
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produkteve bimore, Vanilie, Erëza të ndryshme etj. Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave si: Pajisje profesionale për bare, piceri, hoteleri, etj. Shoqëria mund të bëjë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume, të nevojshme apo të 
dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me 
qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera me objekt të ngjashëm ose të ndryshëm. Të marri financime nga institute të 
ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke dhënë 
garancitë e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Shoqëria ka të drejtë të 
ndryshojë objektin e veprimtarisë së saj në çdo kohë siç parashikohet në këtë 
Statut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291998-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadastrale Nr. 8220, Nr. Pasurie 3/491+4-4, Kompleksi Kontakt, prane 21  Dhjetorit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kasem 
Shima, apartamenti nr.23, Kati 5,  Z.Kadastrale 2679, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224B8DBA-9B7E-4668-95FC-30DAEF2F4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF05104-BD8F-4A9B-AB5F-7E4D7CE74257

